
 

Uchwała nr 123/XI/2012 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie odpłatną służebnością przesyłu w zakresie 

sieci gazowej na nieruchomościach nr nr: 81/16, 75/5, 166/3, 172/10, 171/5 - wszystkie 

obr.38 Podgórze, położonych przy ul. Czerwone Maki w Krakowie na rzecz Karpackiej 

Spółki Gazownictwa Sp.z o.o. w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie: 

 

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat 

UJ postanawia: 

                                                                          § 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości 

składającej się z działek nr nr: 81/16, 75/5, 166/3, 172/10, 171/5 wszystkie  obr.38 Podgórze 

stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego odpłatną służebnością przesyłu 

w zakresie wybudowania sieci gazowej ustanowioną na podstawie art.305
1 

i następne kc 

na rzecz Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp.z o.o. w Tarnowie Oddział Zakład Gazowniczy 

w Krakowie na czas nieoznaczony w pasie o szerokości 1 m i długości 177 m, tj. o łącznej 

powierzchni 177 m.kw.- jak zaznaczono kolorem na dołączonej mapce geodezyjnej – 

za kwotę 18.000 zł wynikającą z operatu szacunkowego wykonanego przez rzeczoznawcę. 

Nadto ustanowione prawo służebności upoważnia Karpacką Spółkę Gazownictwa Sp.z o.o. 

Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie do swobodnego dostępu do ułożonej sieci celem 

wykonania prac związanych z ich eksploatacją, konserwacją i naprawą pod warunkiem 

bezzwłocznego doprowadzenia  terenu po wykonaniu prac do stanu pierwotnego. 

 

                                                                         § 2  

 

Do wykonania uchwały zobowiązuje się Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

 

 


